
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17» 
                                         
 

ПРИКАЗ                                                                                 

 
от  31  августа  2015 года                                                                                                    № 593 

 
О работе творческой лаборатории 

в 2015-2016 учебном году 

 

С целью активизации деятельности педагогов по внедрению инновационных 

технологий в практику работы образовательного учреждения, на основании школьного 

Положения о творческой лаборатории педагогов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав педагогов и содержание деятельности школьной творческой 

лаборатории педагогов «Учитель 21 века» на 2015-2016 учебный год. 

2. Создать рабочие группы педагогов по приоритетным направлениям деятельности 

творческой лаборатории «Учитель 21 века» и назначить руководителями рабочих 

групп: 

 «Апробация технологии проектных задач» - руководитель Зарипова Р.Н., 

члены группы Пряхина Е.А., Балаева О.Е., Гасанова У.Р.; 

 «Ментальные карты» - руководитель Абсалямов С.Р., члены группы Лецко 

С.М., Гадельшина А.Ф., Кильмухаметова Г.Р.; 

 «Типология и разработка эвристических заданий» - руководитель 

Набиуллина Г.Х., члены группы Калинина Е.В., Маловик Т.И., Соколова 

Е.Н., Чернух И.Н., Рябикова Н.Н., Низовцева Л.А.; 

 «ИКТ в процессе обучения младших школьников» - руководитель Жукова 

Т.В., члены группы Андреева Н.В., Синева А.Ю., Гугучкина М.В., Бавбекова 

Н.С., Аглетдинова А.Р.; 

 «Школа исследователя для обучающихся и их родителей» - руководитель 

Кищук Т.А., члены группы Алиева М.Ю., Кралина И.С., Иваненко С.И., 

Яковлева Н.В., Ремер К.А.; 

 «Организация исследовательской деятельности при модульной технологии» 

- руководитель Кирилюк М.А., члены группы Лебедева О.Ю, Вологдина 

Т.Н., Малышко Е.Ф., Белых И.В. 

3. Контроль за исполнением приказа возглавляю на заместителя директора по МР 

Лукиянчук О.И. 

 

 
И.о.директора школы                                                                    Е.Ю. Ломова 


